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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
tarafından geçtiğimiz yıl 23 – 28 Şu-
bat 2011 tarihleri arasında ilki
düzenlenen “DAÜ Tanıtım Günleri”
etkinliğinin ikincisi bu yıl 22 – 23 –
24 Şubat 2012 tarihlerinde DAÜ
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda
gerçekleştirildi.

Üç gün boyunca 09:30 – 13:00 saat-
leri arasında ziyaret edilen “DAÜ II.
Tanıtım Günleri” kapsamında
akademik etkinliklerin yanısıra lise
son sınıf  öğrencilerinin ilgisini
çekecek çeşitli aktiviteler ve ödüllü

yarışmalar da yer aldı. Etkinlikte
tüm fakülte, yüksek okul ve okullar
standlar kurarak mesleki konularda
alanında uzman kişiler öğrencilere
çeşitli bilgiler aktardılar. Etkinlikte
hem akademik birimler hem de
meslekler ve kariyer planlama
hususunda öğrencilerin soruları da
yine uzman kişiler tarafından yanıt-
landı. 

Söz konusu etkinliğin ilk günü olan
22 Şubat 2012 Çarşamba günü Ga-
zimağusa ve İskele bölgelerinden,
23 Şubat 2012 Perşembe günü

Lefkoşa bölgesinden, 24 Şubat 2012
Cuma günü ise Girne ve Güzelyurt
bölgelerinden lise son sınıf  öğren-
cileri rehber öğretmenleri eşliğinde
etkinliğe katıldılar. 2000’e yakın
öğrencinin katıldığı etkinliğe Gazi-
mağusa ve İskele Bölgelerinden
Bekirpaşa Lisesi, Cumhuriyet Lisesi,
Erenköy Lisesi, Gazimağusa Türk
Maarif  Koleji, Namık Kemal Lisesi,
Polatpaşa Lisesi, Gazimağusa
Meslek Lisesi, Dr. Fazıl Küçük
Endüstri Meslek Lisesi, İskele
Ticaret Lisesi, Karpaz Meslek Li-
sesi, Gazimağusa Ticaret Lisesi ve

Doğa Koleji, Lefkoşa Bölgesi’nden
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi,
Değirmenlik Lisesi, Lefkoşa Türk
Lisesi, Lefkoşa Anadolu Güzel
Sanatlar Lisesi, Türk Maarif  Koleji,
20 Temmuz Fen Lisesi, Haydarpaşa
Ticaret Lisesi, Atatürk Meslek Li-
sesi, Sedat Simavi Endüstri Meslek
Lisesi ve Haspolat Meslek Lisesi
katılırken, Girne ve Güzelyurt Böl-
gelerinden ise Anafartalar Lisesi,
Güzelyurt Türk Maarif  Koleji,
Güzelyurt Kurtuluş Lisesi, Lefke
Gazi Lisesi, 19 Mayıs Türk Maarif
Koleji, Lapta (Devamı 3. sayfada)
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) KKTC’li
Öğrencilere Yönelik Giriş ve Burs Sınavı – 2012,
6 Haziran 2012 Çarşamba günü, 10:00 – 12:30
saatleri arasında gerçekleştirilecek. DAÜ Rektör-
lüğü’nden verilen bilgiye göre DAÜ Giriş ve
Burs Sınavı – 2012’nin, Gazimağusa’da DAÜ
kampüsünde ve Lefkoşa’da Şht. Hüseyin Ruso

Ortaokulu’nda yapılacağı belirtildi. Yapılan açık-
lamada sınava başvuru tarihlerinin 2 Mayıs – 5
Haziran 2012 tarihleri arasında olduğu belirti-
lerek, başvuruların DAÜ Öğrenci İşleri Müdür-
lüğü’ne veya 21 Mayıs – 5 Haziran 2012 tarihleri
arasında DAÜ Lefkoşa İrtibat Bürosu’na yapıla-
bileceği açıklandı. Sınava başvurular ayrıca ilan
edilecek olan bir program çerçevesinde KKTC
liselerine yapılacak olan ziyaretler esnasında da
gerçekleştirilebilecek. 

Sınava giriş harcının geçen yıl olduğu gibi 50
Türk Lirası olduğu belirtilen açıklamada, sınav
harcının herhangi bir Kooperatif  Merkez
Bankası Şubesi’nin 100640 numaralı DAÜ
hesabına veya kayıt esnasında DAÜ Lefkoşa İr-
tibat Bürosu’na yatırılması gerektiği belirtildi.
Liselerde alınacak olan başvuru sırasında da
ayrıca sınav giriş harcı ödenebilecek.  

Sınava başvuracak olan öğrencilerin KKTC kim-
lik kartı fotokopisi, banka dekontu ve 2 adet
vesikalık fotoğraf  ile başvurularının kabul edile-
ceği belirtildi. Açıklamada sınava girecek olan
öğrencilerin sınav tarihinde, saat 09:30’da sınav
merkezlerinde hazır bulunmaları ve yanlarında
kimlik kartlarının ve sınav giriş belgesinin olması
gerektiği de vurgulandı. 

Yeni Programlar
DAÜ 2012 – 2013 Akademik Yılı’nda yeni prog-
ramlar açmak için de hazırlıklarını sürdürüyor.
Önümüzdeki Akademik Yıl’da İngilizce eğitim
verecek olan Gazi Üniversitesi ile ortak 3 + 3 Tıp
Programı ve Türk Hava Kurumu Üniversitesi ile
ortak 2 + 2 Pilotaj Programı’nın açılması plan-
lanıyor. Ayrıca Mühendislik Fakültesi’ne bağlı
Türkçe “İnşaat Mühendisliği” Lisans Programı,
İletişim Fakültesi’ne bağlı Türkçe “Halkla İliş-
kiler ve Reklamcılık” Lisans Programı, Eğitim

Fakültesi’ne bağlı Türkçe “Zihin Engellileri
Öğretmenliği” ve “Teknoloji Tasarım Öğretmen-
liği” Lisans Programları ile Sağlık Hizmetleri
Yüksek Okulu’na bağlı Türkçe “Anestezi” ve “İlk
ve Acil Yardım” Ön Lisans Programları da
önümüzdeki akademik yılda açılacak olan prog-
ramlar arasında yer alıyor.  

Burslar Verilecek

Sınav sonucunda her programa 1. sırada yerleşen
adaylar yüzde 100, 2. ve 3. sıralarda yerleşen
adaylar yüzde 50, 4. 5. 6. ve 7. sıralarda yerleşen
adaylar ise yüzde 25 kesintisiz ve koşulsuz burs
hakkına sahip olacaklar. Ayrıca liselerden pekiyi
derece ile okul birincisi olarak mezun olan öğren-
cilere yüzde 20 indirim uygulanacaktır. 

Sınavda Uygulanacak Testler ve Puan Türleri

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamaya göre
sınavın Matematik, Fen Bilimleri, Türkçe, Sosyal
Bilimler testlerinin yanı sıra dil bölümleri için İn-
gilizce Dil Testi ve görsel yetenek isteyen bölüm-
ler için ise Görsel Yetenek Testi’nden oluşacağı
vurgulandı. 

Sınav sonucunda adayların 

* Matematik – Fen Puanı (MF) 
* Türkçe – Matematik Puanı (TM) 
* Türkçe – Sosyal Puanı (TS) 
* İngilizce Dil Puanı (İD) 
* Görsel Yetenek Puanı(GY) 
* Müzik Puanı (MP) 
* Spor Puanı (SP) 

hesaplanacağını ve sınav sonucunun aynı gün
akşam saatlerinde İnternet üzerinden DAÜ’nün
internet sayfası olan www.emu.edu.tr  adresinden
ve basın kanalları aracılığı ile duyurulacağı
bildirildi.

Aynı gün saat 15:00’te sınav soruları ile çözüm-
lerine DAÜ internet sayfasında yer verilecek. 

Yetenek Sınavları

DAÜ’de Müzik Öğretmenliği Programı okumak
isteyen adayların Sınav Giriş Başvurusu ardından
Müzik Öğretmenliği Bölümü’ne şahsen veya 630
1467 numaralı telefondan başvurmaları ve
yetenek sınavı için randevu almaları gerekmek-
tedir. Aynı şekilde Spor Bilimleri    Programı
okumak isteyen adayların ise Sağlık Bilimleri
Fakültesi Sekreterliği’ne şahsen veya 630 3939
numaralı telefondan başvurmaları gerektiği
bildirildi. Söz konusu programlarla ilgili Yetenek
Sınavları ise 4 ve 5 Haziran 2012 tarihlerinde
gerçekleştirilecek.

DAÜ Rektörlüğü’nden verilen bilgiye göre
meslek lisesi mezunlarının ilgili alanlarda olmak
üzere 2 yıllık programlara sınavsız girebilecekleri
ve bunun için başvuru formunda gerekli kısmın
doldurulması gerektiği de bildirdi. Meslek Lisesi
mezunlarından sınavsız olarak 2 yıllık önlisans
programına başvuracak adaylardan ise 20 TL alı-
nacak.

Sınavla ilgili ayrıntılı bilgiye ve geçmiş yıllarda
çıkan sorulara www.emu.edu.tr adresinden
ulaşılabilecektir.

Giriş ve Burs Sıralama Sınavı 
Bu yıl 6 Haziran’da Yapılıyor

DAÜ’de 68 farklı ülkeden 14 bine yakın öğrenci eğitim görüyor    .

DAÜ son yıllarda sağlık eğitimi alanında yaptığı atılımlarla da dikkat çekiyor.
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Hasan Kafesçi 
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
Tanıtım Günleri çok güzel ve eğlenceli geçiyor.
Kesinlikle kararlarımı vermemde yardımcı ola-
cağına inanıyorum. DAÜ ilk tercihlerim arasında
olan bir üniversitedir. Bu etkinlik sayesinde
üniversite hakkında yeterli bilgi sahibi olduğuma
inanıyorum.

Hüseyin Takar
20 Temmuz Fen Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok beğendim.
Eğitim kalitesinin iyi olduğunu biliyordum ve bu
etkinlik sayesinde artık kendimi daha bilinçli
hissediyorum. Bölümler hakkında daha çok bilgi
sahibi oldum ve artık fikirlerim daha net.

Meryem Karabacak
Cumhuriyet Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’nün hem eğitim alanında hem da sosyal
alanlarda oldukça başarılı olduğunu biliyordum
bugün de bunu bire bir görme şansı yakaladım.
Tanıtım Günleri’nin öğrenciler açısından oldukça
yararlı olacağını düşünüyorum. Ben DAÜ’de
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon bölümünü seçmeyi
düşünüyorum. 

Dilan Ataçlı
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve Hemşirelik
bölümünü düşünüyorum. DAÜ çok güzel ve büyük
bir üniversite. Tanıtım Günleri sayesinde birçok
konu hakkında bilgi sahibi oldum. Birçok sorunun
cevabını artık biliyorum.

Büşra Güvercin
Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Muhasebe Bölümü Son Sınıf  Öğrencisi
Ben Bilgisayar Destekli Muhasebe okumayı
düşünüyorum. DAÜ de başarı oranı yüksek bir
üniversite. Buradan mezun olduktan sonra iş
olanaklarının daha fazla olabileceği
düşüncesindeyim. Tanıtım Günleri sayesinde de
kararsız olduğum noktalar artık daha belirgin
hale geldi. 

Nagehan Öner 
Lapta Yavuzlar Lisesi 
Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık 
Öğretmeni
Tanıtım Günleri üniversitenin bilinmeyen birçok
yönünü ortaya çıkarabiliyor. Öğrenciler için
tanıtım yapılması oldukça yararlı ve karar ver-
melerinde etkili rol oynayabiliyor. Özellikle bölüm-
lerle ilgili bire bir bilgi almaları çok önemli.

Yavuzlar Lisesi,  Cengiz Topel
Endüstri Meslek Lisesi ve Gü-
zelyurt Meslek Lisesi katıldı.  
DAÜ Rektörü Prof. Dr.
Abdullah Y. Öztoprak ve DAÜ
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil

Nadiri de etkinliğin ilk gününde
stantları ziyaret ederek, bilgi
aldılar ve öğrencilerle sohbet et-

tiler.  Prof. Dr. Nadiri Tanıtım
Günleri ile ilgili bir değer-
lendirmede bulunarak “İkincisini
düzenlediğimiz Tanıtım Günleri
öğrenci adaylarının hem mesleki
açıdan bilgi edinmesini hem de
kariyer planlamaları açısından

nasıl bir gelecek planyacaklarını
belirlemeleri için düzenlenmek-
tedir. DAÜ bir devlet üniver-
sitesi olarak KKTC gençliğine
bu tür sosyal etkinlikler düzenle-
meye devam edecektir. KKTC
liselerinin lise son sınıf  öğrenci-
lerinin yaklaşık olarak tamamı üç
gün boyunca DAÜ’yü ziyaret
edecek. Bu etkinlikle öğrenciler
üniversiteyi yakından ve yerinde
yaşama şansı elde edecektir.” şek-
linde konuştu.  

Etkinlik Heyday Müzik, Kıbrıs
Sigorta Şti. Ltd,  Procyp Ltd.,
Emi Technology Ltd, Macline
Technology Ltd, MG. H. Koca
Tic (Namport) İtimat Otobüs ve
Nakliyat Şti. Ltd ve Solmaz
Seyahat sponsorluğunda gerçek-
leştirildi.

Çok Renkli Bir Etkinlik : II. Tanıtım Günleri 
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri

Öğrenciler çeşitli aktivitelere katıldı.

Standlarda bilgi alan öğrenciler

(Haberin baş tarafı kapakta)
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Rabia Atamer 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Lise Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye birçok kez geldim ancak DAÜ’de ilk kez
böyle bir etkinlikte bulunuyorum. Tanıtım Günleri
sayesinde DAÜ’de olan bölümler ve etkinlikler
hakkında bilgi sahibi olabildim. Üniversitede
Hukuk eğitimi almak istiyorum ve DAÜ tercihlerim
arasında bulunmaktadır. Tanıtım Günleri sayesinde
artık aklımda daha net bilgiler var.

Hakan Akyüz 
Erenköy Lisesi 
Türkçe Matemetik Bölümü Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geldim ve hayran kaldım. DAÜ çok
güzel bir üniversite ve Tanıtım Günleri oldukça eğ-
lenceli geçiyor. Tanıtım Günleri sayesinde bölüm
hakkında hem bilgi sahibi oldum hem de aklıma
takılan soruları sorma şansı elde ettim. DAÜ’nün
uluslararası bir üniversite olduğunu, diplomasının
her yerde geçerli olduğunu ve en iyi üniversiteler
arasında oldugunu biliyorum. Bu nedenle DAÜ ilk
tercihim arasında bulunuyor.

Sultan Çakmak
Namık Kemal Lisesi 
Fen Bilimleri Bölümü Öğrencisi
Üniversite eğitimimi Beslenme ve Diyetetik
Bölümü’nde DAÜ’de almayı düsünüyorum.
KKTC’de ilk kez bir üniversitenin böyle bir etkinlik
düzenlediğini görüyorum.Tanıtım Günleri
sayesinde bölüm hakkında ve sunduğu olanaklar
hakkında bilgi sahibi oldum. DAÜ’nün sosyal etkin-
liklerini ve kulüplerini de  Tanıtım Günleri
sayesinde tanıma şansı elde ettim. 

Esin Güvercin
Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Muhasebe Bölümü Öğrencisi
Üniversite eğitimimi de alanım üzerinde yapmayı
düşünüyorum. DAÜ oldukça güzel ve kaliteli bir
üniversite. Düzenlenen Tanıtım Günleri oldukça
güzel ve eğlenceli geçiyor. Tanıtım Günleri sayesinde
merak ettiğim soruların yanıtlarını aldığım için
seçimlerimde daha bilinçli olacağıma inanıyorum. E
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 Sinem Türker

Kurtuluş Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok etkilendim. DAÜ
çok büyük ve güzel bir üniversite. Ben üniversitede
İşletme üzerine eğitim almak istiyorum ve DAÜ de
benim tercihlerim arasında olan bir üniversitedir.
DAÜ’ye gelmeden önce çok fazla bilgim yoktu ancak
Tanıtım Günleri sayesinde bilmediğim birçok şeyi
öğrenme fırsatı yakaladım. 

Hatice Kılgöz Şah
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmeni
Ben de  bir DAÜ mezunuyum ve DAÜ’nun sunduğu
eğitim olanakları ve sosyal etkinliklerle öğrencile-
rimin bilinçlenmesinden dolayı memnunum.
DAÜ’nün düzenlediği Tanıtım Günleri sayesinde
öğrenciler hem akademik açıdan hem de üniver-
sitenin sunduğu sosyal olanaklar açısından bi-
linçlenme şansı elde edebiliyorlar. 

Bengül Akyüz 
Erenköy Lisesi 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmeni
Tanıtım Günleri etkinliğine ikinci gelişim ve genel
olarak bakıldığında herşey güzel gidiyor. Öğrenci-
lerin sosyalleşmesi açısından oldukça önemli bir rol
oynadığına inanıyorum ve öğrenciler üniversitenin
hem eğitim olanaklarını hem de sosyal etkinliklerini
bire bir yakından görme şansı elde edebiliyorlar. 

Fatma Oğul 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmeni
Öğrenciler bu etkinlikle bütün fakülteleri tanıma ve
yakından görme şansı elde ettiler. Dağıtılan broşür-
ler de öğrenciler için oldukça yararlı. Tanıtım Gün-
lerinde yapılan oyunlar, sosyal etkinlikler ve
bilgilendirmelerle üniversitenin hem akademik hem
sosyal yönleri tanıtılmış oldu. Öğrenciler açısından
da yararlı ve etkili olduğuna inanmaktayım. 
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Ayten Kasap 
Atatürk Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok güzel bir üniversite
olduğunu gördüm. Üniversitede Spor Bilimleri
alanında bir bölüm okumak istiyorum. Tanıtım
Günleri sayesinde de DAÜ’nün bütün bölümleri
hakkında bilgi sahibi oldum. Kesinlikle karar ver-
memde etkili bir rol oynayacaktır.

Sergen Sadeli
Lefkoşa Türk Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geldim ve bu kadar büyük bir
üniversite olduğunu ilk kez görüyorum. Üniversitede
Hemşirelik bölümünde okumayı düşünüyorum bu
nedenle Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin standını
gezip sorularıma cevaplar aldım.

Çağla Yıldız
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji
Lise Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok güzel bir üniversite
olduğunu gördüm. Tanıtım Günleri çok güzel ve eğ-
lenceli geçiyor. DAÜ benim tercihlerim arasında
olan bir üniversite. Stantlarda sormak istediğim
herşeyi sorabildim ve aklımda herşey daha netleşti. 

Arkın Gençsoy
Anafartalar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye birçok kez geldim ve ne kadar güzel bir
üniversite olduğunu biliyordum. Tanıtım Günleri
sayesinde de üniversitenin tüm bölümlerini tanıma
ve sosyal etkinliklerinin neler olduğunu öğrenme fır-
satı yakaladım. DAÜ tercihlerim arasında olan bir
üniversite ve düzenledikleri bu etkinlikle kafamda
artık daha net ve doğru bilgiler var.

İzel Onbaşı
Lefke Gazi Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum ve çok beğendim. İleride
Hukuk eğitimi almak istiyorum ve kesinlikle DAÜ
tercihlerim arasında yer almaktadır. Tanıtım Gün-
leri sayesinde üniversitenin bölümleri ve sosyal
etkinlikleri hakkında bilgi sahibi olabildim. 
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Ogün Genç Kaçmaz 
Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Tarih Öğretmeni 
Tanıtım Günleri’nin öğrenciler açısından oldukça
yararlı geçtiğine inanıyorum. Öğrenciler böylesi bir
etkinlik ile üniversitenin bölümlerini ve sunduğu
olanakları tanıma fırsatı yakaladılar. Öğrenciler
açısından en iyi seçim yazılı materyaller ile yapılan
değil görsel, sosyal ve kültürel açıdan yapılan
tanıtımlar ile olmaktadır.  

Nilgün Kaya 
Anafartalar Lisesi 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmeni
DAÜ çok güzel bir organizasyon düzenlemiş. Ben
ilk kez katılıyorum ve öğrenciler açısından etkili ola-
cağını düşünüyorum. Öğrencinin ilgisini çekeceği
birçok nokta var. Hem görsel olarak dikkatleri çe-
kilebilir hem de üniversitenin akademik birimleri
hakkında bilgi sahibi olabilirler. Tanıtım Günleri
sayesinde üniversiteyi yaşayarak öğrenebilirler. 

Meryem Erben 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmeni
Tanıtım Günlerine ikinci katılışım ve geçen yıla göre
DAÜ’nün daha sosyal ve anlamlı bir etkinlik yap-
tığını söyleyebilirim. Böyle etkinlikler sayesinde
öğrencileri üniversitenin her yönünü tanıma fırsatı
yakalayabiliyorlar. DAÜ’de de öğrenciler üniver-
siteyi hem sosyal hem akademik olarak tanıma fırsatı
yakaladılar ve ben inanıyorum ki bu etkinlik öğren-
ciler üzerinde etkili olmuştur. 



“DAÜ II. Tanıtım Günleri” kap-
samında akademik birim tanıtım-
larının yanında çeşitli dans
gösterileri, oyunlar ve yarışmalar da
düzenlendi. Etkinliğin en fazla ilgi
çeken aktivitesi ise “Karanlığı Ay-
dınlat” isimli oyun oldu. Her gün
100 öğrenci ile başlayan oyunda
öğrenciler ipuçlarını takip ederek ve
çeşitli aşamalardan geçerek tutsak
olan kızı bulup kurtarmaya
çalıştılar. “Karanlıklar Lordu
dünyaya adım atar atmaz karanlık-
lar ordusuna daha çok asker kata-
bilmek için kendine bir eş seçti. Ne
yazık ki eşi insan ırkındandı.
Dönüşümünü tamamlaması için
kurbanını en kuytu köşelere sak-
ladı,  kapıyı kilitledi, anahtarını da
akla gelemeyecek engellerin
arkasına gizledi.  Dönüşüm başladı!
Kurbana ipuçlarından yararlanarak
yardım etmek zorundasın, YOKSA
DÜNYA SONSUZ BİR KARAN-

LIĞA GÖMÜLECEK… “  teması
ile gerçekleştirilen oyun sonunda
birinci gelen öğrenciler netbook,
ikinci gelen öğrenciler ise Kuzey
Kıbrıs Turkcell’den birer cep tele-
fonu kazandılar.

Ayrıca Tanıtım Günleri programına
göre üç gün boyunca DAÜ Aktivite
Merkezi öğrenci kulüpleri ve Ulus-
lararası Merkez tarafından her gün
sırasıyla Müzikal Topluluğu Sahne
Gösterisi, Ahiska Grubu Dans Gös-
terisi, Dans Topluluğu Latin
Dansları Gösterisi, Amerikan Fut-
bolu Takımı Gösterisi, DAÜ – KUT
Gösterisi, David’s Group Sahne
Performansı gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen söz konusu ak-
tiviteler ve yarışmalar ile öğrenciler
akademik birimleri tanımanın
yanında keyifli dakikalar da
geçirdiler. 
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Ramazan Safa
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi ve Yarışma İkincisi
DAÜ çok güzel ve büyük bir üniversite. Tanıtım
Günleri sayesinde de üniversitede olan bütün bölüm
ve etkinlikleri tanıma fırsatı yakaladık.
Düşüncelerim etkinlik sayesinde daha da netleşti.
Uluslararası İlişkiler Bölümünde eğitim almak is-
tiyorum. Düzenlenen “Karanlığı Aydınlat”  oyu-
nunda da ikinci olmam beni çok mutlu etti. Kendimi
Survivor’da hissettim benim için güzel bir anı oldu.  

Zübeyir Yıldırım
Anafartalar Lisesi
Son Sınıf  Öğrencisi ve Yarışma Birincisi
DAÜ gerçekten çok güzel bir üniversite herkes çok
ilgili.  Kesinlikle gelecekte düşünebileceğim bir
üniversite durumundadır. Tanıtım Günleri
sayesinde bütün bölüm ve etkinlikleri tanıma şansı
yakaladım. Düzenlenen yarışmada da birinci
olduğum için çok mutluyum. Hediyem çok güzel
bundan sonra her yarışmaya katılabilirim. 

Vedat Salkım
Anafartalar Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi ve Yarışma İkincisi
Tanıtım Günleri oldukça eğlenceli geçiyor. Ben Bil-
gisayar Mühendisliği bölümünü düşünüyorum ve
DAÜ tercihlerim arasında olan bir üniversite.
Düzenlenen yarışmada ikinci geldim ve çok mut-
luyum herkese teşekkür ediyorum.

Umut Sağ
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi 
Son Sınıf  Öğrencisi ve Yarışma Birincisi
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. Çok güzel ve büyük bir
üniversite. DAÜ benim tercihlerim arasında olan bir
üniversite ve burada Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü’nde eğitim görmek istiyorum. Tanıtım
Günleri de oldukça eğlenceli geçiyor. Düzenlenen
“Karanlığı Aydınlat”  oyununda da birinci geldiğim
için çok mutluyum. İlk kez bir üniversitede böyle bir
ilgi gördüm. Yarışmada kazandığım Netbook da
çok güzel. Herkese teşekkür ediyorum.

Y A R I Ş M A C I L A R  N E  D E D İ L E R  ?  Y A R I Ş M A C I L A R  N E  D E D İ L E R  ?

Liseliler “Karanlığı Aydınlat”tı

“Karanlığı Aydınlat”  oyunu öğrencilere heyecanlı anlar yaşattı.

Müzikal Topluluğu muhteşem bir gösteri sundu



YIL:3     ÖZEL SAYI 2     MART  2012

Uluslararası Kariyer İçin D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ 7Uluslararası Kariyer İçin

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’nin (KKTC) Devlet Üniver-
sitesi olan Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ), Güney Kıbrıs
Rum Yönetimi’nin Devlet Üniver-
sitesi olan Kıbrıs Üniversitesi’ni
dünya sıralamasında geride
bırakarak Kıbrıs genelinde birinci-
liğe yükseldi. 

2011 yılı sonu “Webometrics Dünya
Üniversiteler Sıralaması (Webomet-
rics Ranking of  World Universi-
ties)’nda KKTC’nin devlet
üniversitesi Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) dünyada faaliyet
gösteren 20 bini aşkın üniversite
içerisinde sıralamaya alınan 12 bin
üniversite arasında büyük bir yük-
seliş göstererek gurur verici bir
başarıya imza attı.

DAÜ’nün KKTC Bayrağı ile, 2010
yılı sonundaki başarısının ardından
yaklaşık 400 sıra birden yükselerek
1025. sıraya yerleştiği açıklandı.
Dünya genelinde 1025. sıraya yer-
leşen DAÜ, Kıbrıs genelinde de
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin
Devlet Üniversitesi olan Kıbrıs
Üniversitesi’ni geride bırakarak bi-
rinciliğe yükseldi. 

20 Bin Üniversite Üzerinde
Çalışma Yapıldı

“Webometrics” merkezi İspanya’da
bulunan ve İspanya’nın en büyük
kamu araştırma kuruluşu olan Milli
Araştırma Konseyi (CSIC)
bünyesinde faaliyet gösteren merkez
tarafından yürütülen ve dünyada
faaliyet gösteren yaklaşık 20 bin
üniversite üzerinde yapılan çalışma
sonrasında DAÜ en iyi üniversiteler
sıralamasında dünyada 1025. sırada
yer aldı. Kıbrıs Rum kesiminde
faaliyette bulunan 18 yüksek öğre-
tim kurumunun yalnızca 13’ü sırala-
mada yer alırken,  bu yılki
sıralamada DAÜ, 1057. sırada yer
alan Rum kesiminin Devlet Üniver-
sitesi Kıbrıs Üniversitesi’ni de
geçerek tüm Kıbrıs’ta 1. üniversite
durumuna yükseldi. Yapılan sırala-
mada DAÜ ve diğer KKTC Üniver-
siteleri Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti adı ile belirtilirken,
KKTC’deki diğer üniversiteler ise
dünya sıralamasında 3382 ile 8093
sıraları arasında yer aldılar.  

Webometrics Dünya Üniversiteler
sıralamasının üniversiteler arasında
referans olarak kabul edilen “Berlin
Prensiplerine” (Berlin Principles on
Ranking of  Higher Education Insti-
tutions) sıkı sıkıya bağlı kalarak,
üniversitelerin internet sitelerini
hacim (volume), görünürlülük (visi-
bility) ve etkisini (impact) belirli bir
metodoloji kullanarak ölçen ve bu
ölçümü yaparken kurumun bilimsel
üretimini (yayınlanan makaleler,
konferanslar, tezler, raporlar, mono-
graflar, vs.), destek materyallerini
(ders materyalleri, veritabanları, di-

jital kütüphane, per-
sonel sayfaları, atölye
çalışmaları, vs) ve ku-
rum hakkında genel bil-
gileri dikkate alan bir
sisteme dayalı çalışmak-
tadır.
2011 yılı içerisinde web
görünürlüğünü yüksel-
ten DAÜ, bu yıl yapılan
ölçümlerde, üniversite-
lerde yapılan yayın ve
yayınlara yapılan atıf-
lara ait yüzdeliğinin
arttırılması ile kaliteli
bilimsel üretiminin kar-
şılığını almıştır.

DAÜ elde ettiği başarı
ile Avrupa Üniver-
siteleri arasında 437.,
Türkiye Cumhuriyeti'-
nde faaliyet gösteren
180'i aşkın Devlet ve
Vakıf  Üniversiteleri
arasında 19., Tıp Fakültesi olmayan
üniversiteler arasında 7., ücretli
eğitim veren üniversiteler arasında
ise 5. sırada yer almıştır. Bu başarı,
üniversitemizi gururlandırması
yanında, hedeflenen kaliteli eğitim
ve uluslararası kariyer vizyonu ile
önümüzdeki yıllarda daha iyi
sıralarda yer alması açısından mo-
tive etmektedir.

DAÜ’nün Eduroute
“Web Endeksli 
Sıralaması”nda
Bu Yıl da Birinciliği 
Devam Etti

Öte yandan dünya genelinde
yüksek eğitim kurumlarının
web sayfalarını belirlenen
ölçütler doğrultusunda de-
ğerlendiren ve sıralama ya-
pan Eduroute isimli internet
sitesi, Doğu Akdeniz Üni-
versitesi’ni (DAÜ) Kıbrıs
genelindeki Üniversiteler
arasında bu yıl da  birinci
olarak değerlendirdi. Edu-
route tarafından 2011 yılı
için belirlenen sıralama
metodları doğrultusunda
DAÜ, Kıbrıs genelinde 1.
sırada yer alırken, bölge
genelinde 128. sırada, dünya
genelindeki en iyi 500
üniversite arasında ise 313.
sırada yer aldı.

Eduroute; yüksek eğitim ku-
rumları hakkında bilgi ve
kaynakları sağlayarak dünya,
ülke ve bölge bazında üniver-
siteleri çeşitli kıstaslar
doğrultusunda internet ü-
zerinden değerlendirmekte-
dir. Eduroute; üniversitelerin
kendi web sayfalarında be-
lirttikleri çalışmaları incele-
yerek yıllık olarak değerlendirip,
üniversiteler arası web en-
deksli sıralama yapmaktadır.
Eduroute’un sıralama me-

todları ise; %20 üniversitelerin yıllık
olarak yaptığı ve yayınladığı çalış-
malar, %10’u üniversitelerin online
olarak yayınladıkları bilimsel yayın-
lar, %30’u web sayfalarının niteliği
ve %40’ı ise web sayfalarında bulu-
nan bağlantıların kalite ve içeriğin-
den oluşmaktadır.
DAÜ’nün Eduroute tarafından
yapılan sıralamada almış olduğu

dereceler, yüksek öğretim kurumu
olarak kaliteye verdiği önemi yan-
sıtmaktadır. Yapılan akademik çalış-
malar ve bilimsel araştırmaların
yanısıra söz konusu çalışmaların
nitelikli bir web sayfası aracılığı ile
tüm dünyada paylaşılması da
DAÜ’nün kaliteye verdiği önemin
göstergesi olarak değerlendiriliyor.

DAÜ Kıbrıs’ın Birincisi
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